as Sessõe em 23 de abr

Inistrative

ATESTO O RECEBIMENTO PROT N° CC

Pr.
Secreta

ROUBERT FELIX

de 2019.

ETTO

Sa

VOO (A} W•555/,0 Ni°  J.531-
DEal  O  51,/a_PO
klOTOS CONTRA
iA,ESA DA C,M./P.A.1,3j  051

_amirds""

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  E33/  2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o Secretário de Agricultura, MD Jandirson Campos

Torres, solicitar a requalificação da Passagem Molhada e melhorias em

toda estrada que dá acesso a barragem, Fazenda Águas Claras de

Renato Dantas, localizada no Povoado Macambira.

Sala das Se

JEAN RO

02 de maio de 019.

BERT FELIX N
ea • or

IA= REOBIENTO PROT N° ble :
1 	• E 2 •

Secretário

J415.9— i»°‘11°X13jra  40

COIM
sa  C,14.1M

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	(2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o Secretário de Agricultura, MD Jandirson Campos

Torres, solicitar a requalificação da Passagem Molhada e melhorias em

toda estrada que dá acesso a casa do morador João Batista Teixeira,

localizada no Povoado Macambira.

Sala das s em 02 de maio de 2019.

OUBERT FELIX N
- Verea

¡

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N° 134
EMQJ  O 	DE 2049.

Secret 	"ninistrativa

(A)D0 SEM N°
5-  ha POP, trno.n.:5-61-Ng0.--ks,,

VOTOS CO

MESA DA C.M,/P.A 3 os-1j

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  235/  2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o Secretário de Agricultura, MD Jandirson Campos

Torres, solicitar a requalificação da Passagem Molhada e melhorias em

toda estrada que dá acesso ao poço artesiano e a casa do morador

Alexandre Alves Teixeira, localizada no Povoado Macambira.

Sala das Sessões, em 02 de maio de

ROUBERT FELIX N

9.

(A)N2 SESS-40 No   1953 1
jaj0.5-09  POPLAtuccia+k

VOTOS CONTRA
MESA DA CM

A1EST0,0 RECEBIMENTO PROT. N
OS— 	PE 20

Secreta retive

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  2)3612019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o Secretário de Agricultura, MD Jandirson Campos

Torres, solicitar a requalificação da Passagem Molhada e melhorias em

toda estrada que dá acesso as roças dos moradores José Adelmo de

Alcântara e José Arnaldo de Alcântara localizada no Povoado

Macambira.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004